Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
704

000750103045
718

000750103045
719

000750649501
766

000000007500
175

000750100066
273

000750303467
207

000750105533
385

000750105533
386

000750100090
628

000071575620
002

000750104000
214

CLAVE

PROD SERV

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50201700-Café
y té

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50193001-
Comida para
infante

50306700-
Fresas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

[N

[N

LALA ENTERA

MINI BARRPIN

MINI BARRFRE

GV LIMON 18S

BOING MANG

CHOCOLATINES

PRINCI AVELL

DEL VALLE

DEL VALLE

GERBER 3AET

FRESA 454 G

CHX COCIDO

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

30 de Septiembre del 2024

07:27:41

IMAXU25353

04BB588C-C64B-4525-81A8-382F030CF475

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$44.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$9.50

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.0(
$36.00

% Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00
$21.00

6 Importe: $0.00
$69.00

6 Importe: $0.00
$27.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$44.00

$25.00

$25.00

$11.50

$38.00

$35.00

$36.00

$24.00

$24.00

$42.00

$69.00

$27.00

$8.00

$2.00

$2.00

$4.00

Pagina 1 de 2



Base: 27.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000064379554 | 50192100- (1 TOTISDONISAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.50 $32.50
530 Botanas impuesto.-
Base: 32.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104000 | 50111522- (1 CHXSALCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
993 Pavo, impuesto.-
minimamente
procesado con
aditivos
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000008005 | 50181905- (1 CHOCOLATE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.50 $26.50
276 Galletas de impuesto.-
dulce
Base: 26.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000100167 | 85121702- (1 RECARGO COMISION| 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
212 Servicios de impuesto.-
optémetras
Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.39

MG: TICKET No: 805609360983983966775 TR No: 4808

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $498.12
DESCUENTO ($16.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $1.38
TOTAL $483.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1/04BB588C-C64B-4525-81A8-382F030CF475|2024-09-
30T08:28:42|SST060807KU0|JIKZkjqjZvhRnk6UfjWbv1Sn1Gex1EXXU4ILXXKMFsyVk61iVMzNMkutnUP59ggzissdN7fjudypE8zQY luBbIrNLShZ9htzPJsigskdNTIIGUx3izGvg0Tex7+
OwYyuhLbe1S5j1BKOfQLIt4100XaWjUeOVHA3HCVNAIZMY5qw81eEMQWF/+

ZK/Me28E90i/BZZygFrp/MpQLr6Y jbcE11S81g3YNtWKoL3t0yofdQozUUQRzKxcmpY DyylFy90X XJT7Le4rf3Vb8vbC1t4L+SIQimOG TAy+eNclgsscg/ROPLdyr+plj/8uxwlzONVBWn21507bmXR

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JIKzkjqjZvhRnk6UfjWbv1Sn1Gex1FXXUAILXXKMFsyVk61iVMzNMkutnUP59ggzissdN7fjudypE8zQY luBblrNLShZ9htzPJsigskdNTJIGUx3izGvg0Tex7+
OwYyuhLbelS5j1BKOfQLIt4100XaWjUeOVHd3HcVNAJZMY 5qw81eEMQWF/+
ZK/Me28E90i/BZZygFrp/MpQLr6YjbcE11S8Ig3YNtWKoL3t0yofaQozUUQRzKxcmpY DyylFy90XXJT7Ledrf3Vb8vbhC1t4L+SIQimOGTAy+eNclgsscg/ROPLdyr+plj/8uxwlzONVBWnN21507bmX

SELLO DIGITAL DEL SAT

rdpeiU5T+Eak4Brr972KY leRuzrCaGz4FmzY3UO0/L6/74bpCz+98c4lhZDeUfZZ/dmmQ2BDan/du+I6KMHg+
IxvII7/hdlY5JeqGTFtkPnAY GZtUX89N3r5jcqyu/7e AbofnETSKAynPe7zUbr18u49iqq5YgOhS1sU21Qf/abOR+
JKPRORJICkPZxU3SaOqShWRF3j7Xm1Av6xh94bjoyEzWf01pJHo/Tu25SsyGC161XHRV4AY70x/3bAf1Vv/C2u/hjDFaruT2Wrobkli27kSBBdTrmzlY 7v/yEskBdIm1/jDj1sL3Q878+TgigsUfRgR3x/CJ

Lugar, fecha y hora de emision: 55797 a 30 de Septiembre del 2024 07:27:41
30 de Septiembre del 2024 08:28:42
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



