

FECHA	FACTURA
30 de Septiembre del 2024 07:27:41	IMAXU25353
FOLIO FISCAL	
04BB588C-C64B-4525-81A8-382F030CF475	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054 704	50131701- Productos de leche o manteca frescos	1	LALA ENTERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00
000750103045 718	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MINI BARRPIN	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750103045 719	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MINI BARRFRE	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750649501 766	50201700-Café y té	1	GV LIMON 18S	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000000007500 175	50202300-Bebidas no alcohólicas	4	BOING MANG	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$38.00
000750100066 273	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CHOCOLATINES	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750303467 207	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PRINCI AVELL	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750105533 385	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	DEL VALLE	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000750105533 386	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	DEL VALLE	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000750100090 628	50193001- Comida para infante	2	GERBER 3A ET	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$42.00
000071575620 002	50306700-Fresas	1	FRESA 454 G	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00
000750104000 214	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX COCIDO	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00

000064379554 530	50192100- Botanas	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOTISDONISAL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$32.50	\$32.50
000750104000 993	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHXSALCH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$30.00	\$30.00
000000008005 276	50181905- Galletas de dulce	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOLATE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$26.50	\$26.50
000000100167 212	85121702- Servicios de óptometras	1	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RECARGO COMISION 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$8.62	\$8.62

MG: TICKET No: 805609360983983966775 TR No: 4808

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$498.12
DESCUENTO	(\$16.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$1.38
TOTAL	\$483.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|04BBB588C-C64B-4525-81A8-382F030CF475|2024-09-
30T08:28:42|SST060807KU0|JKzKjqqZvhRnk6UfjWbv1Sn1Gcx1fXXU4iLXXXMFsyVkc6iVMzNMkutnUP59ggzissdN7fjudypE8zQYluBbIrNLShZ9htzPJsigsdkNTJIGUx3izGvg0Tcx7+
0wYyuhLbe1S5j1BK0fQLIt4l0OXaWjUeOVHd3HcVN AJzMY5qw81eEMQWF/+
ZK/Me28E90i/BZZygFrp/MpQLr6YjbcE1IS8lg3YNtWKoL3t0yo9QozUUQRzKxcmpYDyyIFy90XXJT7Le4rf3Vb8vbC1t4L+SJQimOGTAy+eNclgsscg/ROPLdyr+pIj/8uxwJzONVBWn215o7bmXR

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JJKzkjqqZvhRnk6UfjWbv1Sn1Gcx1fXXU4iLXXXMFsyVkc6iVMzNMkutnUP59ggzissdN7fjudypE8zQYluBbIrNLShZ9htzPJsigsdkNTJIGUx3izGvg0Tcx7+
0wYyuhLbe1S5j1BK0fQLIt4l0OXaWjUeOVHd3HcVN AJzMY5qw81eEMQWF/+
ZK/Me28E90i/BZZygFrp/MpQLr6YjbcE1IS8lg3YNtWKoL3t0yo9QozUUQRzKxcmpYDyyIFy90XXJT7Le4rf3Vb8vbC1t4L+SJQimOGTAy+eNclgsscg/ROPLdyr+pIj/8uxwJzONVBWn215o7bmX

SELLO DIGITAL DEL SAT

r4peiU5T+Eak4Br972KYIeRuzrCaGz4FmzY3U0/L6/74bpCz+98c4lhZDeUfZZ/dmmQ2BDan/du+l6KMHg+
JxvII7/hdlY5JeqGTFtkPnAYGZtUX89N3r5jcqyu/7eAbofnETSKAynPe7zUbr18u49iqq5YgOhS1sU2IQf/abOR+
jKpR0RJCkPZxU3SaOqShWRF3j7Xm1Av6xh94bjoyEzWf01pJHo/Tu25SsyGC16IXHRV4Y7Ox/3bAf1Vv/C2u/hjDFaruT2Wrobkli27kSBBdTrmzlY7v/yEskBdIm1/jDj1sL3Q878+TgigsUfRgR3x/CJ



Lugar, fecha y hora de emisión: 55797 a 30 de Septiembre del 2024 07:27:41
 Fecha y hora de certificación: 30 de Septiembre del 2024 08:28:42
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1